
Velkommen i Dagplejen hos Anette 

Andersen 

 

Børn og voksen leger med æbler og rabarber  

Lidt om mig og mit hjem: 

Jeg hedder Anette, er årgang 68’ og har de sidste 19 år været dagplejer. Jeg har arbejdet 

med børn de sidste 30 år i dagpleje, vuggestue og børnehave. Jeg er gift med Bjarne og 

sammen har vi to sønner som er voksne. Vi bor i et dejligt hus i det skønne Risbjerg kvarter 

med skøn have hvor der er plads til masser af udeleg. 

Jeg bor i et dejligt hus med skøn have og et hyggeligt indrettet legeværelse til 

dagplejebørnene. Inde og ude er der masser af plads til fysisk udfoldelse og fordybelse i leg. 

Mit fokus: 

Jeg har et nærværende læringsmiljø hvor det individuelle barn er i fokus og kan udvikle 

sociale kompetencer og dannelse. 

 

Kurser/ uddannelse:  

Jeg har taget en 4 årlig psykoterapeut uddannelse sideløbende med mit job som dagplejer. 

Derudover har jeg deltaget i div kurser eks. Førstehjælps kurser som bliver opdateret hvert 

2 år, læreplanskursus på Poppelgården samt et kommunikationskursus: Sammen om barnet. 

Pædagogisk Kvalitet i Dagplejen.  

 



Hverdagen hos mig: 

Der er fokus på og plads til bevægelse, dans, udforskning i naturen, udeleg, grin og sjov, 

historielæsning, sang og musik og plads til at udvikle sociale kompetencer. Her igennem 

støtter jeg børnenes nysgerrighed, så de får mod på at udforske sig selv og opnår 

kompetence til at deltage i fællesskabet og udvikler empati. Her er en nærværende 

dagligdag, hvor det enkelte barn er i fokus. Jeg tilbyder et læringsmiljø hvor børnene oplever 

tryghed og tillid til at udfolde og udforske sig selv og hinanden og opnå tillid til egne evner. 

Det gode måltid: 

Vi spiser varieret frugt, grønt og eksperimenterer med nye smage. På en almindelig dag 

serveres op til 4 måltider; der er mulighed for morgenmad hvor jeg serverer havregrød i 

forsk varianter. 2 mellemmåltider bestående af varieret frugt grønt og brød. Frokost som 

oftest består af rugbrødsmadder med fisk, æg, kødpålæg og grønt til. Vi spiser 75 % 

økologisk. 

Forældresamarbejde: 

I min dagplejer sætter jeg stor vægt på tæt og godt kommunikativt samarbejde, hvor vi 

dagligt er i dialog omkring jeres barns udvikling, socialt, sprogligt og motorisk. 

 

På glædeligt gensyn 

/ Anette  

 

 

Børn og voksen læser og peger i bog 


